
16-10-2014, 15:00 PM

                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2015

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2015

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 4

617

160

163

166

169

Shtime

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Auditimi I brendshëm

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 651

 11

 10

 1

 27

 27

 8

 8

 0

 0

 3,730,968

 89,445

 74,867

 14,578

 128,261

 128,261

 46,556

 46,556

 77,400

 77,400

 445,633

 12,500

 12,500

 97,366

 97,366

 37,746

 37,746

 5,406

 5,406

 1,397,904

 68,000

 68,000

 75,000

 75,000

 5,871,655

 101,945

 87,367

 14,578

 316,349

 316,349

 214,473

 214,473

 82,806

 82,806

 137,500

 2,000

 2,000

 159,650

 20,722

 20,722

 55,171

 55,171

 5,426,152

 101,945

 87,367

 14,578

 309,829

 309,829

 179,473

 179,473

 82,806

 82,806

 445,503

 6,520

 6,520

 35,000

 35,000

 651

 11

 10

 1

 27

 27

 8

 8

 0

 0

 3,705,968

 89,445

 74,867

 14,578

 128,261

 128,261

 46,556

 46,556

 77,400

 77,400

 25,000
 324,283

 12,500

 12,500

 90,846

 90,846

 2,746

 2,746

 5,406

 5,406

 121,350

 6,520

 6,520

 35,000

 35,000

 159,650

 20,722

 20,722

 55,171

 55,171

 61,000

 2,000

 2,000

 76,500
 1,175,251

 68,000

 68,000

 75,000

 75,000

 222,653

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16007

16087

16307

16613

16907

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 2 - 4

175

180

195

470

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja

Zyra komunale për komunit

Bujqësia Pylltaria dhe Zhvill

Buxhetimi

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyr

Zyra komunale për komunitete

Zhvillimi dhe inspektimi bujqës

Pylltaria dhe inspeksioni

 11

 11

 11

 8

 3

 3

 3

 6

 2

 4

 61,083

 61,083

 66,008

 50,494

 15,514

 17,000

 17,000

 28,820

 12,951

 15,869

 1,386

 1,386

 6,282

 5,925

 357

 442

 442

 5,084

 3,027

 2,057

 62,469

 62,469

 75,251

 59,380

 15,871

 21,942

 21,942

 65,904

 47,978

 17,926

 4,500

 4,500

 32,000

 32,000

 2,961

 2,961

 62,469

 62,469

 75,251

 59,380

 15,871

 17,442

 17,442

 33,904

 15,978

 17,926

 4,500

 4,500

 32,000

 32,000

 11

 11

 11

 8

 3

 3

 3

 6

 2

 4

 61,083

 61,083

 66,008

 50,494

 15,514

 17,000

 17,000

 28,820

 12,951

 15,869

 1,386

 1,386

 6,282

 5,925

 357

 442

 442

 5,084

 3,027

 2,057

 2,961

 2,961

 4,500

 4,500

 32,000

 32,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17507

18411

18451

19535

47047

47087

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 3 - 4

480

660

730

755

850

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedi

Shëndetësia dhe mirëqenia 

Shërbimet Sociale dhe Rezi

Kultura, rinia dhe sportet

Planifikimi dhe Zhvillimi Ekono

Planifikimi urban dhe inspeksi

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë prim

Shërbimet Sociale-Shtime

 3

 3

 9

 9

 78

 1

 77

 10

 10

 5

 19,756

 19,756

 50,943

 50,943

 510,639

 8,279

 502,360

 55,164

 55,164

 28,575

 1,083

 1,083

 1,747

 1,747

 72,999

 833

 72,166

 10,880

 10,880

 10,057

 1,017,982

 1,017,982

 103,915

 103,915

 3,000

 3,000

 20,839

 20,839

 1,070,672

 1,070,672

 732,253

 37,612

 694,641

 104,244

 104,244

 67,632

 28,500

 28,500

 32,500

 32,500

 29,000

 16,200

 16,200

 2,700

 2,700

 20,839

 20,839

 848,019

 848,019

 683,633

 37,612

 646,021

 80,244

 80,244

 53,632

 222,653

 222,653

 48,620

 48,620

 24,000

 24,000

 14,000

 3

 3

 9

 9

 78

 1

 77

 10

 10

 5

 19,756

 19,756

 50,943

 50,943

 485,639

 8,279

 477,360

 55,164

 55,164

 28,575

 25,000

 25,000

 1,083

 1,083

 1,747

 1,747

 49,379

 833

 48,546

 10,880

 10,880

 10,057

 23,620

 23,620

 16,200

 16,200

 2,700

 2,700

 28,500

 28,500

 8,500

 8,500

 15,000

 24,000

 24,000

 14,000

 795,329

 795,329

 103,915

 103,915

 3,000

 3,000

 222,653

 222,653

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48007

66340

73016

73450

75531

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 4 - 4

920 Arsimi dhe shkenca

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdh

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 5

 469

 5

 4

 367

 93

 28,575

 2,551,318

 28,215

 19,188

 1,959,789

 544,126

 10,057

 182,655

 2,705

 14,652

 145,998

 19,300

 130,007

 85,007

 45,000

 67,632

 2,934,876

 39,920

 41,840

 2,237,308

 615,808

 29,000

 9,000

 9,000

 651  3,730,968  445,633  137,500  1,397,904  5,871,655 159,650

 61,896

 8,000

 46,514

 7,382

 53,632

 2,876,666

 37,920

 29,840

 2,197,098

 611,808

 14,000

 58,210

 2,000

 12,000

 40,210

 4,000

 5

 469

 5

 4

 367

 93

 28,575

 2,551,318

 28,215

 19,188

 1,959,789

 544,126

 10,057

 126,445

 2,705

 2,652

 105,788

 15,300

 56,210

 12,000

 40,210

 4,000

 61,896

 8,000

 46,514

 7,382

 15,000

 7,000

 7,000

 14,000

 2,000

 2,000

 130,007

 85,007

 45,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 651  3,705,968  324,283  61,000  1,175,251  5,426,152 159,650

 0  25,000  121,350  76,500  222,653  445,503 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85007

92035

92330

93180

94380

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0


